

**BID BULLETIN No 3**  
***Provision of Winter Clothing***

**RFQ R10-23**

**Question:**

a) *“Flip Flops: Are Simple synthetic flip flops acceptable or Synthetic Bathroom Slippers are required?”*

*Answer: Simple Synthetic Flip Flops are acceptable.*

b) *“Packing: Each kit should be packed in individual carton box or bag ? The kits should be delivered DAP palletized per LOT and per Size ?”*

*Answer: Both Options are acceptable. Regarding delivery of Kits, they should be delivered palletized per Lot and Size ideally.*